
Důkaz

Mirek Černý

Proč já stále mám takové trápení?
ať prosím, ať hrozím, vůbec nic nezměním,
neustále tvrdíš, že lhát nesvědčí,
tak koukej, má milá, jak tě důkazem usvědčím.

Vždyť to všechno trvá už hezkou řádku let,
přestože jsem ti to říkal - vlastně jak jsem tě poznal - tenkrá
t hned,
že v noci nemůžu vůbec spát, to tě vždycky hrozně udiví,
a tak stárnu rychleji než jiní. A noc co noc víc šedivím.

Kolikrát už jsem se snažil, ale nikdy jsem nedokázal nic.
Vždycky odcházíš bez jediného slova, dřív, než ti můžu něco říc
t.
A tak jsem nakonec pochopil, že nezbývá mi nic jiného,
než přistihnout tě přímo při činu. A dokázat ti, jaká, jaká vla
stně jseš.

Dlouho jsem marně přemýšlel, než mě napadlo jak,
jak získám tak dokonalý důkaz, že budeš, věř mi to, valit zrak.
Pak jsem si koupil kazety i s nahrávací soupravou,
a mikrofón jsem ukryl tak, že měla jsi ho přímo nad hlavou.

A potom jsem nahrál každý zvuk, který té noci vyletěl z tvých ú
st.
Sedni si, chtěl bych ti to přehrát. Jestli chceš zapírat, tak t
o ještě naposledy zkus.
Totiž - až tohle uslyšíš, snad uznáš, že to, co jsem tvrdil, ne
byla žádná lež,
před tímhle důkazem si přece nedovolíš tvrdit
už nikdy víc, že
nechrápeš.

Chrr - chrrrrr - chrr - chrrrrr - chrr - chrrrrr - chrr - chrrr
rr ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

